ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 	 BARRA

DO MENDES
PREFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.° 004-2022. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para execução das obras relativas à Construção de uma praça no
Povoado Fazenda Pacheco no Município de Barra do Mendes, conforme Convênio
n° 524/2022 celebrados entre a CONDER e o MUNICÍPIO DE BARRA DO
MENDES-BA. HOMOLOGO, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o
resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 004-2022, adjudicando seu
objeto à empresa CONSTRUTORA DO SERTÃO LTDA, CNPJ 31.263.330/0001-
01, vencedora, no valor global de R$ 554.546,20 (Quinhentos e cinquenta e quatro
mil quinhentos e quarenta e seis reais e vinte centavos), determinando a sua
convocação para a assinatura do contrato. Publique-se.

Barra do Mendes, 23 de Junho de 2022

c.
ANTONIO B RRETO DE OLIVEIRA

PREFEITO

	00000001